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Kwalifikacyjne kursy zawodowe - możesz uzyskać 
bezpłatnie nowe kwalifikacje
Data publikacji: 23.08.2022

Informujemy, że od września 2022 r. Zespół Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych w Tarnowie organizuje
bezpłatne kwalifikacyjne kursy zawodowe dla osób dorosłych w zakresie kwalifikacji:

Wykonywanie usług kelnerskich - HGT.01
Wykonywanie kompozycji florystycznych - OGR.01
Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych - OGR.02

Termin rozpoczęcia i zakończenia kursu będzie ustalony w momencie zebrania grupy minimum 20
osobowej. Kurs zakończy się co najmniej 6 tygodni przed terminem egzaminu. Kwalifikacyjny kurs
zawodowy kończy się zaliczeniem. Osoba która uzyskała zaliczenia, otrzymuje zaświadczenie o
ukończeniu kwalifikacyjnego kursu zawodowego uprawniającego do przystąpienia do egzaminu
zawodowego w zakresie kwalifikacji nauczanej na danym kursie. 
W zależności od kursu zajęcia będą odbywały się:

stacjonarnie 3-4 dni w tygodniu,
zaocznie weekendy co tydzień lub dwa tygodnie

po realizacji kształceniaKwalifikacyjny kurs zawodowy: Wykonywanie usług kelnerskich HGT.01 
uczestnik kursu powinien być przygotowany do:

sporządzanie potraw i napojów w części handlowo-usługowej zakładu gastronomicznego
wykonywania czynności związanych z obsługiwaniem gości
planowania i wykonywania pracy barmana
rozliczania usług kelnerskich.

  po realizacjiKwalifikacyjny kurs zawodowy: Wykonywanie kompozycji florystycznych- OGR.01 01 
kształcenia uczestnik kursu powinien być przygotowany do:

przygotowywania surowców i materiałów do wykonywania kompozycji i dekoracji florystycznych
organizowania prac związanych z wykonywaniem kompozycji i dekoracji florystycznych
wykonywania i przygotowywania do sprzedaży kompozycji florystycznych
wykonywania roślinnych dekoracji okolicznościowych
organizowania stanowiska pracy florysty
organizowania pracy florysty
aranżowania wystroju wnętrz oraz otwartych przestrzeni
uprawiania roślin mających zastosowanie w florystyce
oceniania jakości roślin i materiałów florystycznych
obsługiwania programów do wykonywania wizualizacji oraz wykonywania kosztorysów
projektowania kompozycji roślinnych.

O udział w kursie mogą ubiegać się osoby legitymujące się wykształceniem co najmniej na poziomie
szkoły średniej. 
  

po realizacjiKwalifikacyjny kurs zawodowy: Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych – OGR.02 
kształcenia uczestnik kursu powinien być przygotowany do:

wykonywania prac związanych z prowadzeniem upraw ogrodniczych, roślin
warzywnych, przyprawowych, grzybów jadalnych, roślin ozdobnych oraz sadowniczych
wykonywania prac związanych ze zbiorem, przechowywaniem i sprzedażą plonów ogrodniczych
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prowadzenia i obsługi mikrociągnika
wykonywania prac maszynami stosowanymi w ogrodnictwie



25.04.2024 Kwalifikacyjne kursy zawodowe - możesz uzyskać bezpłatnie nowe kwalifikacje

https://tarnow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 3 / 3

Szczegółowe informacje dotyczące kursów dostępne na stronie  www.zseo.tarnow.pl

http://www.zseo.tarnow.pl
http://www.zseo.tarnow.pl
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